絆ねっと委員会委員会様から、日本赤十字社へ義援金寄附のお申し出をいただきました。

このたび、贈呈式を下記の通り開催いたします。

記

１ 日 時  令和６年１２月２７日(金)１４：００～(２０分程度)

２ 場 所  米沢市役所３階 市長応接室

３ 寄 付 者  絆ねっと委員会

代表 松田純一 様

２０１１年より、被災地への義援金募集を目的にチャリテイーイベント「愛・

絆・義紅白歌合戦」を開催し、その収益金と募金を寄付している。

４ 寄附内容 令和６年度能登半島地震災害義援金

令和６年９月能登半島大雨災害義援金

令和６年７月２５日からの大雨災害義援金

計 約２０万円

以上

国内災害義援金の贈呈式を開催します

令和 6 年 12 月 24 日

社会福祉課総務企画担当

電話 22-5111（内線 3617）

米沢市報道資料